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    Kommunfullmäktige 2006-06-12 
 
    Ärende 17  
  

Förslag till fortsatt inriktning för 
Högdalstopparna.  
Motion av Henrik Ehrenberg (kd) 
(2005:26).  
 
Minoritetsåterremiss från 
kommunfullmäktige den 29 maj 2006. 

     
Ewa Samuelsson (kd) 

 
 
Förslag till beslut 
 
Att delvis godkänna förslaget till inriktning för Högdalstopparna, 
 
Att uppdra åt stadsledningskontoret att i samverkan med idrottsförvaltningen genomföra 
förslagen i Farstas och Vantörs konsultutredning, 
 
Att uppdra åt idrottsförvaltningen att inleda förhandlingar med de intressenter som vill sätta 
upp hallar för inomhusidrott och golf i Högdalen, 
 
Att bygga en idrottshall i Rågsved för flexibel användning för bland annat innebandy och 
fotboll. 
 
Att därutöver anföra följande: 
 
Högdalstopparnas framtid har under många år diskuterats, men tyvärr har samordningen och 
planeringen för Högdalstopparna länge brustit. Kristdemokraterna har under lång tid påtalat 
både behovet av samordning och presenterat olika idéer för hur utvecklingen av området ska 
kunna ske. 
 
Att en samlad strategi nu presenteras är bra, även om ambitionsnivån kunde vara högre och 
visionsviljan större för att skapa något unikt och betydelsefullt för en stor region och skapa 
attraktionskraft också utanför stadskärnan. Inte minst skateboardsatsningen med tävlingsarena 
skulle kunna betyda oerhört mycket. 
 
Vi ser gärna att området blir ett centrum för rekreation och friluftsliv. Det finns många 
spännande förslag bl a i Vision söderort och i arbetet med Ekopark Syd, samt intressanta 
planer att låta privata företag anordna tält för golfträning och fotbollshallar i områdets 
omedelbara närhet. Den tidigare borgerliga majoriteten uttalade innan valet 2002 sin 
inställning att bygga en hall för bland annat innebandy i Rågsved, ett beslut som inte 
fullföljdes av den nuvarande majoriteten. 
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Det är viktigt att den fortsatta planeringen inte sker så att de olika projekten motverkar 
varandra. Men framför allt är det viktigt att områdets utveckling nu tar fart med målet att få 
ett sammanhållet rekreationsområde som är attraktivt för stadens invånare och som dessutom 
kan bidra till att stävja segregationen, då området tillhör stadens mest segregerade och där 
omflyttningen av människor är som högst i Stockholm.  
 
Vi vill därför betona vikten av att de projekt som presenterats av stadsdelsnämnderna i Vantör 
och Farsta fullföljs. Staden måste också gå vidare för att få till stånd de idéer om 
fotbollshallar och golftält i Högdalen, samt planera för att en multihall med möjlighet att 
användas som innebandyarena byggs i Rågsved. Det är även viktigt att arbetet med och 
genomförandet av Ekopark Syd fortsätter. 


